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Resultados - Aguas Abiertas - Sábado

Prueba 1  Masculino 14 & Mas 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

CIVGU 20Omar López 44:33.00  NT1    202
MATRI16Manuel Farías 45:20.00NT2    103
MATRI14Rafael Ospino 46:46.00NT3    102
HEBRA 40Jorge Sanguino 46:49.00  NT4    146
MASVA40Carlos Peña 47:34.00NT5    145
CIVET14Daniel Medina 47:38.00NT6    101
MATRI 40Pavel Centeno 49:02.00  NT7    144
MATRI31Jorge Asencio 49:04.00NT8    121
TREDA21Juan Saffontt 49:09.00NT9    110
MPQMI 49Mario Ruiz 50:30.00  NT10    170
CNSUC44Luis Márquez 51:45.00NT11    155
MPQMI63Horacio Rojas 51:59.00NT12    193
VIKIN 51Claudio Cedeño 52:38.00  NT13    171
MASBO18Rafael Sánchez 52:56.00NT14    107
UCVMI26Luis Briceño 53:02.00NT15    203
CNSUC 58Jesús Brito 53:58.00  NT16    188
UCVMI41Alfredo Casanova 55:43.00NT17    148
TREDA33Freddy Arismendi 56:12.00NT18    125
MPQMI 55José Camposano 56:23.00  NT19    181
FEROR20José Ramón Martínez 56:57.00NT20    108
MPQMI55Claudio Demendoza 57:16.00NT21    182
MATRI 38Alejandro Moreno 57:30.00  NT22    139
UNAT43Raimy Rubio 57:43.00NT23    154
MATRI37Adrian Rodríguez 58:23.00NT24    135
FEROR 35Jesús Diamon 59:21.00  NT25    129
MATRI23Edwin Soler 59:28.00NT26    112
MATRI18Daniel De Azkue 59:31.00NT27    105
CELTA 48Juan Bajares 59:43.00  NT28    160
YMCAA25José Rubén Martínez 59:59.00NT29    114
CNSUC65Luis Espín 1:00:11.00NT30    196
ESCBA 38Juan Bermúdez 1:00:22.00  NT31    137
CNSUC53Armando Carrasco 1:00:34.00NT32    174
MPQMI18Renny Hernández 1:00:57.00NT33    106
SALIA 37Luis González 1:00:59.00  NT34    134
MATRI48Daniel García 1:01:29.00NT35    162
TREDA30José Idrogo 1:01:35.00NT36    120
CNSUC 17Jesús Romero 1:01:43.00  NT37    104
CANTV49William Gómez 1:02:35.00NT38    167
CELTA53José Rincón 1:02:45.00NT39    175
MATRI 48Daniel Crespín 1:03:02.00  NT40    161
UCVMI42Alexis Aguirre 1:03:04.00NT41    152
MASVA36Javier Bordones 1:04:17.00NT42    130
MAGNU 38Daniel Conde 1:04:36.00  NT43    138
MATRI53Miguel Ruiz 1:04:48.00NT44    176
CNSUC21Gregory Barreto 1:05:03.00NT45    109
CANTV 38José Ramírez 1:05:36.00  NT46    140
CANTV48Orlando Urbina 1:06:06.00NT47    165
CNSUC66Martín Pino 1:06:25.00NT48    199
CNSUC 35Tomás Antón 1:06:34.00  NT49    128
MPQMI34David Amaro 1:06:51.00NT50    126
FEROR39Leonardo Torre 1:07:16.00NT51    143
MATRI 37José Tapias 1:07:25.00  NT52    136
CTHEC54Julio Páez 1:07:26.00NT53    180
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(Prueba 1  Masculino 14 & Mas 3k Aguas Abiertas)

EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro
CNSUC59Francisco Sanabria 1:07:32.00NT54    189
MPQMI41Jorge Cardozo 1:07:55.00NT55    147
MATRI 65Miguel Hung 1:07:57.00  NT56    197
MASBO51Sais Sánchez 1:07:59.00NT57    172
MATRI49Ricardo Hernández 1:09:15.00NT58    168
MPQMI 48Carlos Moreno 1:09:42.00  NT59    164
APUCV66Franklin Baduy 1:10:31.00NT60    198
CNSUC57José Betancourt 1:11:30.00NT61    185
CANTV 32Christopher Vargas 1:12:44.00  NT62    123
MPQMI56Edgar Moreira 1:13:08.00NT63    184
MASVA44Alfredo Olivares 1:15:57.00NT64    156
MAGNU 47Andrés Páez 1:15:59.00  NT65    158
VIKIN54José Little 1:16:10.00NT66    179
PARAC38Navir Salas 1:18:10.00NT67    141
FEROR 49Ivan Barreto 1:23:44.00  NT68    166
CANTV36Oscar Cervó 1:24:33.00NT69    131
FEROR53José Velásquez 1:24:52.00NT70    177
GALEO 46Luis Pinto 1:25:59.00  NT71    159
UNAT30Amador Aguilar 1:26:46.00NT72    119
FEROR57Pedro Escobar 1:27:58.00NT73    186
FEROR 60Noel Rojas 1:31:13.00  NT74    190
UNAT49Pedro Méndez 1:31:24.00NT75    169
ESCBA57José Toro 1:34:12.00NT76    187
PETRO 77Víctor Quintero 1:35:06.00  NT77    200
UNAT45Wilmer Pibernart 1:37:03.00NT78    157
MATRI64Rafael Aguiar 1:37:14.00NT79    194
MPQMI 64Javier Vallejo 1:37:35.00  NT80    195
MPQMI31Eder Márquez 1:37:58.00NT81    122
MASBO61Taylor Cadenas 1:42:18.00NT82    191
MATRI 56Vicenzo Cancelliere 1:49:10.00  NT83    183
APUCV28Gerzahim Salas DQNT---    118
MPQMI36Cristian Useche DNFNT---    132
FEROR 27Josnel Esis DNF  NT---    117
UNAT24Gustavo Alcalá DNFNT---    113

Prueba 2  Femenino 14 & Mas 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

VIKIN32Roselin Betancourt 46:13.00NT1    60
MPQMI 17Daniela Tejedes 49:14.00  NT2    52
CIVGU20Paula Allembert 49:59.00NT3    86
UCVMI32María Campos 52:05.00NT4    87
MATRI 14Daniela Rodríguez 54:29.00  NT5    51
CIVGU16Arantxa Allembert 54:30.00NT6    85
MATRI32Claudia Rodríguez 54:54.00NT7    61
APUCV 53Jacqueline Panvini 56:47.00  NT8    80
MPQMI37Johana Lorenzo 58:59.00NT9    66
UCVMI47Celia Palencia 1:01:57.00NT10    74
CANTV 35Elvilayne Reyes 1:05:17.00  NT11    65
APUCV30Jessica Rondón 1:05:22.00NT12    58
FEROR19Egliannys Amundaray 1:07:43.00NT13    53
ESCBA 46Eliria Corro 1:08:18.00  NT14    72
CNSUC53Mariela Havranek 1:08:44.00NT15    79
ESCBA45Francis Goyo 1:13:28.00NT16    71
MATRI 35Evelyn González 1:14:13.00  NT17    64
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Resultados - Aguas Abiertas - Sábado
(Prueba 2  Femenino 14 & Mas 3k Aguas Abiertas)

EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro
APUCV31Marisol León 1:16:33.00NT18    59
APUCV44Yolanda Serres 1:16:41.00NT19    70
MATRI 51Julia Vásquez 1:16:49.00  NT20    78
CANTV42Verónica Sandoval 1:18:26.00NT21    69
CANTV46Lidmar Franco 1:21:39.00NT22    73
MATRI 68Alecia Cuevas 1:22:36.00  NT23    84
MPQMI61Zulaeed Castillo 1:28:42.00NT24    81
MATRI22Nexy González 1:28:47.00NT25    56
MATRI 65Milagros Rodríguez 1:34:05.00  NT26    83
MATRI50Elizabeth Romhany 1:37:07.00NT27    77
MATRI37Daisbely Zerpa 1:37:21.00NT28    67
FEROR 34Luz Da Silva 1:38:29.00  NT29    63
CANTV48Eglenis Gómez 1:46:55.00NT30    75
MPQMI53Luibov Brito DQNT---    88
MATRI 65María Calderón DQ  NT---    82
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Prueba 1  Masculino 14-15 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MATRI 14Rafael Ospino 46:46.00  NT1    102
CIVET14Daniel Medina 47:38.00NT2    101

Prueba 1  Masculino 16-18 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MATRI16Manuel Farías 45:20.00NT1    103
MASBO 18Rafael Sánchez 52:56.00  NT2    107
MATRI18Daniel De Azkue 59:31.00NT3    105
MPQMI18Renny Hernández 1:00:57.00NT4    106
CNSUC 17Jesús Romero 1:01:43.00  NT5    104

Prueba 1  Masculino 19-24 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

CIVGU20Omar López 44:33.00NT1    202
TREDA21Juan Saffontt 49:09.00NT2    110
FEROR 20José Ramón Martínez 56:57.00  NT3    108
MATRI23Edwin Soler 59:28.00NT4    112
CNSUC21Gregory Barreto 1:05:03.00NT5    109
UNAT 24Gustavo Alcalá DNF  NT---    113

Prueba 1  Masculino 25-29 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

UCVMI26Luis Briceño 53:02.00NT1    203
YMCAA25José Rubén Martínez 59:59.00NT2    114
APUCV 28Gerzahim Salas DQ  NT---    118
FEROR27Josnel Esis DNFNT---    117

Prueba 1  Masculino 30-34 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MATRI31Jorge Asencio 49:04.00NT1    121
TREDA 33Freddy Arismendi 56:12.00  NT2    125
TREDA30José Idrogo 1:01:35.00NT3    120
MPQMI34David Amaro 1:06:51.00NT4    126
CANTV 32Christopher Vargas 1:12:44.00  NT5    123
UNAT30Amador Aguilar 1:26:46.00NT6    119
MPQMI31Eder Márquez 1:37:58.00NT7    122

Prueba 1  Masculino 35-39 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MATRI 38Alejandro Moreno 57:30.00  NT1    139
MATRI37Adrian Rodríguez 58:23.00NT2    135
FEROR35Jesús Diamon 59:21.00NT3    129
ESCBA 38Juan Bermúdez 1:00:22.00  NT4    137
SALIA37Luis González 1:00:59.00NT5    134
MASVA36Javier Bordones 1:04:17.00NT6    130
MAGNU 38Daniel Conde 1:04:36.00  NT7    138
CANTV38José Ramírez 1:05:36.00NT8    140
CNSUC35Tomás Antón 1:06:34.00NT9    128
FEROR 39Leonardo Torre 1:07:16.00  NT10    143
MATRI37José Tapias 1:07:25.00NT11    136
PARAC38Navir Salas 1:18:10.00NT12    141
CANTV 36Oscar Cervó 1:24:33.00  NT13    131
MPQMI36Cristian Useche DNFNT---    132
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Resultados - Aguas Abiertas - Sábado

Prueba 1  Masculino 40-44 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

HEBRA 40Jorge Sanguino 46:49.00  NT1    146
MASVA40Carlos Peña 47:34.00NT2    145
MATRI40Pavel Centeno 49:02.00NT3    144
CNSUC 44Luis Márquez 51:45.00  NT4    155
UCVMI41Alfredo Casanova 55:43.00NT5    148
UNAT43Raimy Rubio 57:43.00NT6    154
UCVMI 42Alexis Aguirre 1:03:04.00  NT7    152
MPQMI41Jorge Cardozo 1:07:55.00NT8    147
MASVA44Alfredo Olivares 1:15:57.00NT9    156

Prueba 1  Masculino 45-49 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MPQMI 49Mario Ruiz 50:30.00  NT1    170
CELTA48Juan Bajares 59:43.00NT2    160
MATRI48Daniel García 1:01:29.00NT3    162
CANTV 49William Gómez 1:02:35.00  NT4    167
MATRI48Daniel Crespín 1:03:02.00NT5    161
CANTV48Orlando Urbina 1:06:06.00NT6    165
MATRI 49Ricardo Hernández 1:09:15.00  NT7    168
MPQMI48Carlos Moreno 1:09:42.00NT8    164
MAGNU47Andrés Páez 1:15:59.00NT9    158
FEROR 49Ivan Barreto 1:23:44.00  NT10    166
GALEO46Luis Pinto 1:25:59.00NT11    159
UNAT49Pedro Méndez 1:31:24.00NT12    169
UNAT 45Wilmer Pibernart 1:37:03.00  NT13    157

Prueba 1  Masculino 50-54 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

VIKIN51Claudio Cedeño 52:38.00NT1    171
CNSUC53Armando Carrasco 1:00:34.00NT2    174
CELTA 53José Rincón 1:02:45.00  NT3    175
MATRI53Miguel Ruiz 1:04:48.00NT4    176
CTHEC54Julio Páez 1:07:26.00NT5    180
MASBO 51Sais Sánchez 1:07:59.00  NT6    172
VIKIN54José Little 1:16:10.00NT7    179
FEROR53José Velásquez 1:24:52.00NT8    177

Prueba 1  Masculino 55-59 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

CNSUC 58Jesús Brito 53:58.00  NT1    188
MPQMI55José Camposano 56:23.00NT2    181
MPQMI55Claudio Demendoza 57:16.00NT3    182
CNSUC 59Francisco Sanabria 1:07:32.00  NT4    189
CNSUC57José Betancourt 1:11:30.00NT5    185
MPQMI56Edgar Moreira 1:13:08.00NT6    184
FEROR 57Pedro Escobar 1:27:58.00  NT7    186
ESCBA57José Toro 1:34:12.00NT8    187
MATRI56Vicenzo Cancelliere 1:49:10.00NT9    183

Prueba 1  Masculino 60-64 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MPQMI 63Horacio Rojas 51:59.00  NT1    193
FEROR60Noel Rojas 1:31:13.00NT2    190
MATRI64Rafael Aguiar 1:37:14.00NT3    194
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Resultados - Aguas Abiertas - Sábado
(Prueba 1  Masculino 60-64 3k Aguas Abiertas)

EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro
MPQMI64Javier Vallejo 1:37:35.00NT4    195
MASBO61Taylor Cadenas 1:42:18.00NT5    191

Prueba 1  Masculino 65 & Mas 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

CNSUC 65Luis Espín 1:00:11.00  NT1    196
CNSUC66Martín Pino 1:06:25.00NT2    199
MATRI65Miguel Hung 1:07:57.00NT3    197
APUCV 66Franklin Baduy 1:10:31.00  NT4    198
PETRO77Víctor Quintero 1:35:06.00NT5    200

Prueba 2  Femenino 14-15 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MATRI14Daniela Rodríguez 54:29.00NT1    51

Prueba 2  Femenino 16-18 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MPQMI 17Daniela Tejedes 49:14.00  NT1    52
CIVGU16Arantxa Allembert 54:30.00NT2    85

Prueba 2  Femenino 19-24 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

CIVGU20Paula Allembert 49:59.00NT1    86
FEROR 19Egliannys Amundaray 1:07:43.00  NT2    53
MATRI22Nexy González 1:28:47.00NT3    56

Prueba 2  Femenino 30-34 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

VIKIN32Roselin Betancourt 46:13.00NT1    60
UCVMI 32María Campos 52:05.00  NT2    87
MATRI32Claudia Rodríguez 54:54.00NT3    61
APUCV30Jessica Rondón 1:05:22.00NT4    58
APUCV 31Marisol León 1:16:33.00  NT5    59
FEROR34Luz Da Silva 1:38:29.00NT6    63

Prueba 2  Femenino 35-39 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MPQMI37Johana Lorenzo 58:59.00NT1    66
CANTV 35Elvilayne Reyes 1:05:17.00  NT2    65
MATRI35Evelyn González 1:14:13.00NT3    64
MATRI37Daisbely Zerpa 1:37:21.00NT4    67

Prueba 2  Femenino 40-44 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

APUCV 44Yolanda Serres 1:16:41.00  NT1    70
CANTV42Verónica Sandoval 1:18:26.00NT2    69

Prueba 2  Femenino 45-49 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

UCVMI47Celia Palencia 1:01:57.00NT1    74
ESCBA 46Eliria Corro 1:08:18.00  NT2    72
ESCBA45Francis Goyo 1:13:28.00NT3    71
CANTV46Lidmar Franco 1:21:39.00NT4    73
CANTV 48Eglenis Gómez 1:46:55.00  NT5    75
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Resultados - Aguas Abiertas - Sábado

Prueba 2  Femenino 50-54 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

APUCV 53Jacqueline Panvini 56:47.00  NT1    80
CNSUC53Mariela Havranek 1:08:44.00NT2    79
MATRI51Julia Vásquez 1:16:49.00NT3    78
MATRI 50Elizabeth Romhany 1:37:07.00  NT4    77
MPQMI53Luibov Brito DQNT---    88

Prueba 2  Femenino 60-64 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MPQMI61Zulaeed Castillo 1:28:42.00NT1    81

Prueba 2  Femenino 65 & Mas 3k Aguas Abiertas
EdadNombre Club Finals TimeSembrado Puntos# Gorro

MATRI 68Alecia Cuevas 1:22:36.00  NT1    84
MATRI65Milagros Rodríguez 1:34:05.00NT2    83
MATRI65María Calderón DQNT---    82


